"Dispõe sobre nomeação de servidor que
especifica e dá outras providências". MurflCíP -

' 02S

9
DECRETO N° 11869  DE 10  DE ABRIL DE 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica.
Municipal,

DECRETA:

Art. P - Fica nomeado, a partir de l de abril de 2025, o senhor
IA(0 ENRIQUE ALVES SOBRINHO, para exercer o cargo comissionado de Secretário
Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0

- DESCOBERTO - GÕ, AO 10  (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE ABRIL, I)N 2025.

JESSICA APA r 1 A 'EIRO COMES
PREF TA MUNICIPAL

.

gab.prEfeita24ntoa1tÕn;ododesCobertO.çp.oV.br f ()udr a r Lote 24. Centro. Sento Mtôn.o
do L)scobertoGO CNPJ 00.O97.85710001 71